
 1 

 
ΘΕΜΑ: «ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΔΕΥΤΕΡΗΣ ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΣΤΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΣΧΟΛΕΙΑ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2016-17» 
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Την παράγραφο 11, περίπτωση ε, του άρθρου 4 του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 

167,τ.Α΄), «Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης και άλλες Διατάξεις», όπως αυτή τροποποιήθηκε με την παράγραφο 

2, του άρθρου 7, του Ν. 2525/1997 (ΦΕΚ 188,τ.Α΄), «Ενιαίο Λύκειο, πρόσβαση 

των αποφοίτων του στην Τριτοβάθμια Εκπαίδευση, αξιολόγηση του 

εκπαιδευτικού έργου και άλλες διατάξεις». 

2. Την παράγραφο 2, περίπτωση γ του άρθρου 24, του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167, τ. 

Α΄), «Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

και άλλες Διατάξεις». 

3. Την παράγραφο 1, του άρθρου 10, του Π.Δ. 201/1998, (ΦΕΚ 161, τ. Α΄), 

«Οργάνωση και λειτουργία των Δημοτικών Σχολείων». 

4. Την με αριθμ. Φ353.1/324/105657/Δ1/8-10-02 (Φ.Ε.Κ. 1340/ τ.Β΄/ 16-10-02) 

Υπουργική Απόφαση με θέμα: «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 

αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Περιφερειακών Υπηρεσιών Π.Ε. &Δ.Ε., 

                                             
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 
ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

---------- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & 

Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ 
---------- 

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ & ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ 
ΚΑΘΟΔΗΓΗΣΗΣ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  

---------- 
Ταχ. Δ/νση : Λ. Κνωσού 6 
Τ.Κ. - Πόλη : 71306 – Ηράκλειο Κρήτης 
Πληροφορίες  : Κουτσουδάκη Κατερίνα 
Τηλ. : 2810 302 458 
Fax. : 2810 302 454 
Ιστοσελίδα : http://kritis.pde.sch.gr 
e-mail : mail@kritis.pde.sch.gr 

 

 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

 

Ηράκλειο, 2/ 8/ 2016 
Αρ. Πρωτ. : 7527 

 

 

 

 

Προς: Όπως ο πίνακας αποδεκτών 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

ΑΔΑ: Ω5ΛΒ4653ΠΣ-75Θ



 2 

των Δ/ντών και Υποδ/ντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των Συλλόγων 

των διδασκόντων», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

6. Την με αριθμ. Φ.350.2/10/58898/Ε3/09.04.15 Απόφαση του Αναπληρωτή 

Υπουργού Παιδείας (ΑΔΑ: Ω46Υ465ΦΘ3-905) με θέμα: «Διορισμός 

Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης – Παύση των μέχρι σήμερα 

υπηρετούντων». 

7. Τη με αριθμ. Φ. 52/63/12873/Γ1/06-02-2012 (ΦΕΚ 253, τ. Β΄) Υπουργική 

Απόφαση με θέμα: «Διδασκαλία 2ης ξένης γλώσσας στα δημοτικά σχολεία», 

όπως αυτή τροποποιήθηκε με τη με αριθμ. Φ12/657/70691/26-04-2016/Δ1 Υ.Α. 

(ΦΕΚ 1324/ τ. Β΄/ 11-05-2016). 

8. Τη με αριθμ. 87888/Δ1/30-05-2016 εγκύκλιο της Δ/νσης Σπουδών, 

Προγραμμάτων & Οργάνωσης Π.Ε. (Τμήμα Α΄ Σπουδών και Εφαρμογής 

Προγραμμάτων) του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: «Διδασκαλία της 2ης ξένης γλώσσας στα 

Δημοτικά Σχολεία για το σχολικό έτος 2016-2017». 

9. Τα έγγραφα – εισηγήσεις των Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

αρμοδιότητάς μας. 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

         Τη λειτουργία των τμημάτων δεύτερης ξένης γλώσσας στα 4/θέσια και άνω 

Δημοτικά Σχολεία για το σχολικό έτος 2016-17 ως εξής: 

 

Α/Α Δημοτικό Σχολείο 

Αριθμός 
τμημάτων 
Γαλλικής 
Ε' τάξης 

Αριθμός 
τμημάτων 
Γαλλικής 
Στ' τάξης 

Αριθμός 
τμημάτων 

Γερμανικής 
Ε' τάξης 

Αριθμός 
τμημάτων 

Γερμανικής 
Στ' τάξης 

Δ/νση Π/θμιας Εκπ/σης Ηρακλείου 
1.  Δημ. Σχ. Αγίας Βαρβάρας 0 1 2 1 

2.  Δημ. Σχ. Αγίας Μαρίνας 
1ο 0 1 3 2 

3.  Δημ. Σχ. Αγίας Μαρίνας 
2ο 1 1 1 1 

4.  Δημ. Σχ. Αγίας Πελαγίας 0 0 
1 

(Ε΄ + Στ΄) - 

5.  Δημ. Σχ. Αγίου Θωμά 
1 

(Ε΄ + Στ΄) - 0 0 

ΑΔΑ: Ω5ΛΒ4653ΠΣ-75Θ



 3 

6.  Δημ. Σχ. Αγίου Μύρωνα 
1 

(Ε΄ + Στ΄) - 0 0 
7.  Δημ. Σχ. Αγίων Δέκα 1 1 0 0 

8.  Δημ. Σχ. Αγιών 
Παρασκιών 1 1 0 0 

9.  Δημ. Σχ. Ανάληψης 
Χερ/σου 1 0 0 1 

10.  Δημ. Σχ. Άνω Βιάννου 1 1 0 0 
11.  Δημ. Σχ. Αρκαλοχωρίου 1ο 2 0 0 2 
12.  Δημ. Σχ. Αρκαλοχωρίου 2ο 0 1 1 1 
13.  Δημ. Σχ. Αρχανών 1ο 2 1 1 1 
14.  Δημ. Σχ. Αρχανών 2ο 0 0 1 1 
15.  Δημ. Σχ. Ασημίου 2 2 0 0 
16.  Δημ. Σχ. Ασιτών Κάτω 1 1 0 0 
17.  Δημ. Σχ. Βαγιονιάς 0 0 1 1 
18.  Δημ. Σχ. Βασιλειών 1 1 0 0 
19.  Δημ. Σχ. Βενεράτου 1 1 0 0 

20.  Δημ. Σχ. Βοριζίων 
1 

(Ε΄ + Στ΄) - 0 0 
21.  Δημ. Σχ. Βουτών 2ο 0 1 2 2 
22.  Δημ. Σχ. Βώρων 1 1 0 0 
23.  Δημ. Σχ. Γαζίου 1ο 1 1 2 2 
24.  Δημ. Σχ. Γαζίου 2ο 
25.  Δημ. Σχ. Γαζίου 3ο 

1 1 2 2 

26.  Δημ. Σχ. Γαλιάς 0 0 1 1 
27.  Δημ. Σχ. Γέργερης 0 1 1 0 
28.  Δημ. Σχ. Γουβών 1 1 1 1 
29.  Δημ. Σχ. Γουρνών 0 0 2 2 
30.  Δημ. Σχ. Δαφνών 0 1 1 0 
31.  Δημ. Σχ. Ελιάς 1 1 0 0 
32.  Δημ. Σχ. Επισκοπής 1 0 0 1 
33.  Δημ. Σχ. Ζαρού 1 1 0 0 
34.  Δημ. Σχ. Ηρακλείου 10ο 1 1 0 1 
35.  Δημ. Σχ. Ηρακλείου 11ο 1 1 0 0 
36.  Δημ. Σχ. Ηρακλείου 12ο 1 0 1 2 
37.  Δημ. Σχ. Ηρακλείου 13ο 
38.  Δημ. Σχ. Ηρακλείου 42ο 

2 2 1 1 

39.  Δημ. Σχ. Ηρακλείου 14ο 1 0 1 2 
40.  Δημ. Σχ. Ηρακλείου 15ο 1 2 2 1 
41.  Δημ. Σχ. Ηρακλείου 16ο 1 2 0 0 
42.  Δημ. Σχ. Ηρακλείου 17ο 1 1 1 1 
43.  Δημ. Σχ. Ηρακλείου 18ο 1 1 1 1 
44.  Δημ. Σχ. Ηρακλείου 19ο 0 1 2 1 

ΑΔΑ: Ω5ΛΒ4653ΠΣ-75Θ



 4 

45.  Δημ. Σχ. Ηρακλείου 1ο 0 1 1 0 
46.  Δημ. Σχ. Ηρακλείου 20ό 
47.  Δημ. Σχ. Ηρακλείου 56ο 

2 2 2 1 

48.  Δημ. Σχ. Ηρακλείου 21ο 0 1 2 1 
49.  Δημ. Σχ. Ηρακλείου 23ο 0 1 2 1 
50.  Δημ. Σχ. Ηρακλείου 24ο 
51.  Δημ. Σχ. Ηρακλείου 31ο 

2 1 2 2 

52.  Δημ. Σχ. Ηρακλείου 26ο 2 0 0 2 
53.  Δημ. Σχ. Ηρακλείου 25ο 
54.  Δημ. Σχ. Ηρακλείου 27ο 

2 2 1 1 

55.  Δημ. Σχ. Ηρακλείου 28ο 
56.  Δημ. Σχ. Ηρακλείου 57ο 

2 1 3 2 

57.  Δημ. Σχ. Ηρακλείου 2ο 1 1 0 0 
58.  Δημ. Σχ. Ηρακλείου 30ό 1 1 1 1 
59.  Δημ. Σχ. Ηρακλείου 32ο 0 1 2 1 
60.  Δημ. Σχ. Ηρακλείου 33ο 1 1 2 1 
61.  Δημ. Σχ. Ηρακλείου 34ο 0 1 2 1 
62.  Δημ. Σχ. Ηρακλείου 35ο 2 1 0 1 
63.  Δημ. Σχ. Ηρακλείου 36ο 2 1 0 1 
64.  Δημ. Σχ. Ηρακλείου 37ο 1 2 2 2 
65.  Δημ. Σχ. Ηρακλείου 39ο 1 1 0 0 
66.  Δημ. Σχ. Ηρακλείου 40ό 0 2 2 0 
67.  Δημ. Σχ. Ηρακλείου 41ο 1 1 1 1 
68.  Δημ. Σχ. Ηρακλείου 43ο 0 1 2 1 
69.  Δημ. Σχ. Ηρακλείου 45ο 1 2 2 2 
70.  Δημ. Σχ. Ηρακλείου 46ο 1 1 1 2 
71.  Δημ. Σχ. Ηρακλείου 47ο 2 2 1 1 
72.  Δημ. Σχ. Ηρακλείου 48ο 1 1 0 1 
73.  Δημ. Σχ. Ηρακλείου 49ο 0 1 1 0 
74.  Δημ. Σχ. Ηρακλείου 4ο 
75.  Δημ. Σχ. Ηρακλείου 50ο 

2 1 1 1 

76.  Δημ. Σχ. Ηρακλείου 52ο 0 0 2 2 
77.  Δημ. Σχ. Ηρακλείου 53ο 
78.  Δημ. Σχ. Ηρακλείου 54ο 

2 2 1 2 

79.  Δημ. Σχ. Ηρακλείου 5ο 1 1 1 1 
80.  Δημ. Σχ. Ηρακλείου 6ο 
81.  Δημ. Σχ. Ηρακλείου 44ο 

1 2 1 1 

82.  Δημ. Σχ. Ηρακλείου 7ο 1 1 1 1 

83.  Δημ. Σχ. Ηρακλείου 8ο 
1 

(Ε΄ + Στ΄) - 0 0 
84.  Δημ. Σχ. Ηρακλείου 9ο 1 2 1 1 
85.  Δημ. Σχ. Θραψανού 1 1 0 0 
86.  Δημ. Σχ. Καλεσσών 1 - 0 0 

ΑΔΑ: Ω5ΛΒ4653ΠΣ-75Θ



 5 

(Ε΄ + Στ΄) 

87.  Δημ. Σχ. Καπαριανών 0 0 2 1 
88.  Δημ. Σχ. Καστελίου 1 1 1 0 
89.  Δημ. Σχ. Κοκκίνη Χάνι 2 2 0 0 
90.  Δημ. Σχ. Κουνάβων 1 1 1 0 
91.  Δημ. Σχ. Κρουσώνα 1ο 1 1 0 0 
92.  Δημ. Σχ. Κρουσώνα 2ο 0 0 1 1 

93.  Δημ. Σχ. Λιμήν Χερ/σου 
1ο 

94.  Δημ. Σχ. Λιμήν Χερ/σου 
2ο 

0 1 2 1 

95.  Δημ. Σχ. Μαλίων 1ο 
96.  Δημ. Σχ. Μαλίων 2ο 

0 1 2 2 

97.  Δημ. Σχ. Μεγάλης Βρύσης 0 0 1 1 
98.  Δημ. Σχ. Μοιρών 1ο 1 2 1 0 
99.  Δημ. Σχ. Μοιρών 2ο 1 1 1 1 
100. Δημ. Σχ. Μοχού 0 0 1 2 
101. Δημ. Σχ. Ν. Αλικ/σού 1ο 1 1 1 1 
102. Δημ. Σχ. Ν. Αλικ/σού 2ο 
103. Δημ. Σχ. Ν. Αλικ/σού 5ο 

2 1 2 2 

104. Δημ. Σχ. Ν. Αλικ/σού 3ο 1 1 1 1 
105. Δημ. Σχ. Ν. Αλικ/σού 4ο 0 1 2 1 
106. Δημ. Σχ. Πετροκεφαλίου 1 1 0 0 
107. Δημ. Σχ. Πόμπιας 1 1 0 0 
108. Δημ. Σχ. Προφήτη Ηλία 1 1 0 0 
109. Δημ. Σχ. Πύργου 1 1 0 0 
110. Δημ. Σχ. Ροδιάς 1 1 0 0 

111. Δημ. Σχ. Σταυρακίων 0 0 
1 

(Ε΄ + Στ΄) - 

112. Δημ. Σχ. Τεφελίου 
1 

(Ε΄ + Στ΄) - 0 0 

113. Δημ. Σχ. Τυλίσου 0 0 
1 

(Ε΄ + Στ΄) - 
114. Δημ. Σχ. Τυμπακίου 1ο 1 2 0 0 
115. Δημ. Σχ. Τυμπακίου 2ο 0 1 2 0 
116. Δημ. Σχ. Τυμπακίου 3ο 1 1 1 0 

117. Δημ. Σχ. Χάρακα 
1 

(Ε΄ + Στ΄) - 0 0 
118. Δημ. Σχ. Χερσονήσου 2 1 0 1 

119. Δημ. Σχ. Πιτσιδίων 0 0 
1 

(Ε΄ + Στ΄) - 
Δ/νση Π/θμιας Εκπ/σης Λασιθίου 

1.  1ο Δημ. Σχ. Αγίου 
Νικολάου  0 0 2 2 

2.  2ο Δημ. Σχ. Αγίου 1 1 1 1 

ΑΔΑ: Ω5ΛΒ4653ΠΣ-75Θ



 6 

Νικολάου  

3.  3ο Δημ. Σχ. Αγίου 
Νικολάου  1 2 1 0 

4.  4ο Δημ. Σχ. Αγίου 
Νικολάου  1 1 1 1 

5.  5ο Δημ. Σχ. Αγίου 
Νικολάου 1 0 0 1 

6.  Δημ. Σχ. Ελούντας  0 0 2 1 
7.  Δημ. Σχ. Κριτσάς  0 0 1 1 
8.  1ο Δημ. Σχ.  Νεάπολης  1 1 0 0 
9.  2ο Δημ. Σχ.  Νεάπολης 1 1 0 0 
10.  Δημ. Σχ. Σισίου  0 1 1 0 
11.  Δημ. Σχ. Καλού Χωριού  0 1 1 0 
12.  Δημ. Σχ. Αγ. Γεωργίου 1 1 0 0 
13.  1ο Δημ. Σχ. Ιεράπετρας  1 1 1 1 
14.  2ο Δημ. Σχ. Ιεράπετρας  2 0 1 2 
15.  3ο Δημ. Σχ. Ιεράπετρας  2 2 1 0 
16.  4 ο Δημ. Σχ. Ιεράπετρας  2 0 0 2 
17.  5ο Δημ. Σχ. Ιεράπετρας 0 0 1 1 
18.  Δημ. Σχ. Κεντριού 1 0 0 1 
19.  Δημ. Σχ. Νέας Ανατολής 1 1 0 0 
20.  Δημ. Σχ. Φερμών 0 0 1 1 

21.  Δημ. Σχ. Παχειάς Άμμου 
1 

(Ε΄ + Στ΄) - 0 0 

22.  Δημ. Σχ. Μύρτου 
1 

(Ε΄ + Στ΄) - 0 0 
23.  Δημ. Σχ. Κουτσουρά  1 0 0 1 
24.  Δημ. Σχ. Μακρύ Γιαλού  1 1 0 0 
25.  1 ο Δημ. Σχ. Σητείας 0 0 1 1 
26.  2ο Δημ. Σχ. Σητείας 2 1 0 1 
27.  3ο Δημ. Σχ. Σητείας 0 1 1 1 
28.  4ο Δημ. Σχ. Σητείας 0 0 1 1 
29.  Δημ. Σχ. Παλαικάστρου 0 0 1 1 

30.  Δημ. Σχ. Πισκοκεφάλου 0 0 
1 

(Ε΄ + Στ΄) - 

31.  Δημ. Σχ. Σφάκας 0 0 
1 

(Ε΄ + Στ΄) - 
Δ/νση Π/θμιας Εκπ/σης Ρεθύμνου 

1.  Δημ. Σχ. Αγγελιανών 
1  

(Ε΄ + Στ΄) - 0 0 

2.  Δημ. Σχ. Μπαλίου 
1  

(Ε΄ + Στ΄) - 0 0 

3.  Δημ. Σχ. Πανόρμου 
1  

(Ε΄ + Στ΄) - 0 0 
4.  Δημ. Σχ. Ρουσσοσπιτίου 1 0 0 1 
5.  Δημ. Σχ. Αργυρούπολης 0 0 1  - 

ΑΔΑ: Ω5ΛΒ4653ΠΣ-75Θ



 7 

(Ε΄ + Στ΄) 

6.  Δημ. Σχ. Πρινέ 1 0 0 1 

7.  Δημ. Σχ. Αγκουσελιανών 
1 

(Ε΄ + Στ΄) - 0 0 

8.  Δημ. Σχ. Απλαδιανών 0 0 
1  

(Ε΄ + Στ΄) - 
9.  Δημ. Σχ. Αποστόλων 1 1 0 0 
10.  Δημ. Σχ. Γερανίου 0 1 1 0 
11.  Δημ. Σχ. Αρμένων 0 1 2 0 
12.  Δημ. Σχ. Γωνιάς 0 0 1 1 
13.  Δημ. Σχ. Επισκοπής 0 0 1 1 
14.  16ο Δημ. Σχ. Ρεθύμνου 0 0 1 1 
15.  Δημ. Σχ. Αγ. Νικολάου 1 0 0 1 
16.  Δημ. Σχ. Ζωνιανών 0 0 1 1 
17.  Δημ. Σχ. Λιβαδίων 0 1 1 0 
18.  Δημ. Σχ. Σταυρωμένου 0 0 2 2 
19.  10ο Δημ. Σχ. Ρεθύμνου 1 1 1 0 
20.  Δημ. Σχ. Σπηλίου 0 0 2 1 
21.  1ο Δημ. Σχ. Ατσιποπούλου 0 1 1 1 
22.  2ο Δημ. Σχ. Περάματος 1 1 1 1 
23.  2ο Δημ. Σχ. Ατσιποπούλου 1 1 0 0 
24.  1ο Δημ. Σχ. Ανωγείων 1 2 0 0 
25.  Δημ. Σχ. Άδελε 1 1 1 2 
26.  1o Δημ. Σχ. Πλακιά 0 0 2 1 
27.  1ο Δημ. Σχ. Περάματος 1 1 1 1 
28.  1ο Δημ. Σχ. Ρεθύμνου 2 1 0 0 
29.  2ο Δημ. Σχ. Ρεθύμνου 2 1 1 1 
30.  3ο Δημ. Σχ. Ρεθύμνου 0 2 1 0 
31.  5ο Δημ. Σχ. Ρεθύμνου 1 1 1 1 
32.  6ο Δημ. Σχ. Ρεθύμνου 2 0 1 2 
33.  7ο Δημ. Σχ. Ρεθύμνου 1 1 1 1 
34.  8ο Δημ. Σχ. Ρεθύμνου 0 0 2 2 
35.  9ο Δημ. Σχ. Ρεθύμνου 0 0 2 2 
36.  13ο Δημ. Σχ. Ρεθύμνου 1 1 1 1 
37.  14ο Δημ. Σχ. Ρεθύμνου 0 1 2 2 
38.  15ο Δημ. Σχ. Ρεθύμνου 1 2 1 1 

Δ/νση Π/θμιας Εκπ/σης Χανίων 
1.  Δημ. Σχ. Αγ. Μαρίνας 1 1 1 1 
2.  Δημ. Σχ. Αγροκηπίου 0 1 1 1 
3.  Δημ. Σχ. Αλικιανού 1 1 0 0 

4.  Δημ. Σχ. Ασκύφου 
1 

(Ε΄ + Στ΄) - 0 0 
5.  Δημ. Σχ. Βαμβακόπουλου 1 1 1 1 

ΑΔΑ: Ω5ΛΒ4653ΠΣ-75Θ



 8 

6.  Δημ. Σχ. Βάμου 0 0 1 1 
7.  Δημ. Σχ. Βαρυπέτρου 1 1 0 0 
8.  Δημ. Σχ. Βουβά 1 1 0 0 
9.  Δημ. Σχ. Βουκολιών 0 1 1 0 

10.  Δημ. Σχ. Βρυσών 
Αποκορώνου 1 1 0 0 

11.  Δημ. Σχ. Γερανίου 1 1 0 0 
12.  Δημ. Σχ. Γεωργιούπολης 0 0 1 1 
13.  Δημ. Σχ. Δραπανιά 0 0 1 1 
14.  Δημ. Σχ. Καλυβών 2 1 0 0 
15.  Δημ. Σχ. Κανδάνου 0 0 1 1 
16.  1ο Δημ. Σχ. Κισάμου 0 1 1 0 
17.  2ο Δημ. Σχ. Κισάμου 2 1 0 1 
18.  3ο Δημ. Σχ. Κισάμου 0 1 2 0 
19.  Δημ. Σχ. Κολυμβαρίου 1 1 1 1 

20.  1ο Δημ. Σχ. 
Κουνουπιδιανών 2 1 1 1 

21.  2ο Δημ. Σχ. 
Κουνουπιδιανών 2 1 0 1 

22.  Δημ. Σχ. Κουντούρας 
Σελίνου 0 0 1 1 

23.  Δημ. Σχ. Κουρνά 0 0 1 1 
24.  Δημ. Σχ. Μάλεμε 1 0 0 1 
25.  1ο Δημ. Σχ. Μουρνιών 1 1 1 1 
26.  2ο Δημ. Σχ. Μουρνιών 0 1 1 0 
27.  1ο Δημ. Σχ. Ν. Κυδωνίας 1 1 1 1 
28.  2ο Δημ. Σχ. Ν. Κυδωνίας 1 1 1 1 
29.  Δημ. Σχ. Ν. Χωριού 1 0 0 1 
30.  Δημ. Σχ. Νεροκούρου 0 0 2 1 
31.  Δημ. Σχ. Παζινού 1 0 1 2 
32.  Δημ. Σχ. Παλαιόχωρας 0 1 1 1 
33.  Δημ. Σχ. Περιβολίων 0 1 2 1 
34.  Δημ. Σχ. Πλατανιά 2 1 0 0 
35.  Δημ. Σχ. Πλατάνου 0 0 1 1 
36.  Δημ. Σχ. Σκινέ Φουρνέ 0 0 1 1 
37.  1ο Δημ. Σχ. Σούδας 1 1 1 1 
38.  2ο Δημ. Σχ. Σούδας 1 1 1 1 
39.  Δημ. Σχ. Στερνών 1 0 0 1 
40.  Δημ. Σχ. Ταυρωνίτη 1 0 0 1 
41.  Δημ. Σχ. Τσικαλαριών 2 1 0 0 
42.  1ο Δημ. Σχ. Χανίων 1 1 1 1 
43.  2ο Δημ. Σχ. Χανίων 1 1 0 0 
44.  3ο Δημ. Σχ. Χανίων 1 1 1 1 

ΑΔΑ: Ω5ΛΒ4653ΠΣ-75Θ



 9 

45.  4ο Δημ. Σχ. Χανίων 0 1 1 0 
46.  5ο Δημ. Σχ. Χανίων 1 0 0 2 
47.  6ο Δημ. Σχ. Χανίων 0 0 1 2 
48.  7ο Δημ. Σχ. Χανίων 1 0 0 1 
49.  8ο Δημ. Σχ. Χανίων 1 1 1 1 
50.  9ο Δημ. Σχ. Χανίων 1 0 1 2 
51.  10ο Δημ. Σχ. Χανίων 1 1 1 1 
52.  11ο Δημ. Σχ. Χανίων 1 2 1 0 
53.  12ο Δημ. Σχ. Χανίων 0 0 1 1 
54.  13ο Δημ. Σχ. Χανίων 1 1 1 1 
55.  14ο Δημ. Σχ. Χανίων 1 1 1 1 
56.  15ο Δημ. Σχ. Χανίων 1 2 1 0 
57.  16ο Δημ. Σχ. Χανίων 0 1 1 1 
58.  17ο Δημ. Σχ. Χανίων 1 2 1 0 
59.  18ο Δημ. Σχ. Χανίων 1 0 0 1 
60.  19ο Δημ. Σχ. Χανίων 2 2 0 0 
61.  Δημ. Σχ. Χρυσοπηγής 2 1 1 1 
62.  Δημ. Σχ. Χωραφακίων 1 1 0 0 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ 

 
 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕΡΖΑΚΗΣ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ: 

· Υπουργείο Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων - 

Γενική Δ/νση Σπουδών Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης -  

Δ/νση Σπουδών, Προγραμμάτων & Οργάνωσης Π.Ε. -  

Τμήμα Α’ Σπουδών και Εφαρμογής Προγραμμάτων 

· Σχολικοί Σύμβουλοι Δημοτικής Εκπ/σης Κρήτης 

· Σχολική Σύμβουλος Γαλλικής Γλώσσας, κα Ιωαννίδου 

Αικατερίνη 

· Σχολικός Σύμβουλος Γερμανικής Γλώσσας,  

κ. Τηλαβερίδης Δημήτριος 

· Δ/νσεις Π.Ε. Κρήτης 

· Αναφερόμενα Δημοτικά Σχολεία (μέσω των Δ/νσεων 

Π.Ε. ) 

 
 

ΑΔΑ: Ω5ΛΒ4653ΠΣ-75Θ


		2016-08-03T10:10:50+0300
	Athens




